
EXTRATO DO CONTRATO N° 108/2019,

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
108/2019. DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 004/2019, PREGÃO PRESENCIAL Nº.
003/2019 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FERRAMENTA DE
PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, COM SISTEMA DE
PESQUISAS BASEADO EM RESULTADOS DE LICITAÇÕES ADJUDICADAS E HOMOLOGADAS, EM ATENDIMENTO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO, DO MUNICÍPIO DE SÃO
GOTARDO/MG. VALOR GLOBAL DO PROCESSO R$ 14.400,00 (CATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS).
VIGÊNCIA DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019 A 26 DE FEVEREIRO DE 2020. CONTRATADA: A&M SOLUÇÕES
PUBLICAS LTDA. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27/02/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO
SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO- SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E MAURICIO FIQUEIRA DA COSTA- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 01/03/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org

